
 

 

 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа  №1» 

г.Тамбов 

 

П Р И К А З   

 

от «24»  июля 2019 года                                                                        № 363 

 

О внесении изменений и утверждении положения об оплате труда 

 

В связи с переходом на новую оплату труда 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Внести изменения в Положение об оплате труда работников 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа № 1». 

2. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская 

спортивная школа № 1». 

3. Считать вступившим в силу утвержденное Положение об оплате 

труда работников  муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 1» с 

01 октября 2019 года. 

4. Признать утратившим силу Положение об оплате труда работников 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа № 1» № 449 от  08.11.2019 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора                                                                               П.И.Гребенников                                                       

          


